
 

 

Dział Zamówień Publicznych                                                 Grodzisk Maz., dn.01.12.2016  r. 
     SPSSZ - V/ 332 /2016 
 

                              
 

Wg rozdzielnika 
 

 
Dot. postępowania na dostawę aparatu do badań EEG dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku 
Mazowieckim  
 (Nr procedury 712/4-8/2016) 

 
 
     Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów zapytania ofertowego powyższego postępowania. 
Zamawiający przesyła treść wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ.  
 
 
1. W związku dostawą aparatu do badań EEG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS 
Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: Nie 
2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym 

systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź: Nie 
3. Czy Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na dostarczone licencje oraz wykonane prace 

konfiguracyjne na okres równoległy do wskazanego w SIWZ okresu gwarancyjnego na sprzęt, 
na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: Nie 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmieniony zostaje termin składania ofert na dzień 
05.12.2016 r. godziny pozostają bez zmian. 
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